ПРОТОКОЛ

Общего собрания собственников помещений многоквартирных домов,
расположенных по адресу: Смоленская область, г. Сычевка, ул.
Интернациональная, д. 22, ул. Бычкова, д. 10, д. 12

г. Сычевка 27 октября 2017 года

На собрании присутствовали собственники помещений (представители
собственников): 36 человек
Приглашенные лица:
- Нефедов А.В. - начальник отдела городского хозяйства Администрации
муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;
- Калинкина О.В. -  ведущий специалист отдела городского хозяйства
Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской
области.

Повестка дня:
1. Об избрании председателя собрания, секретаря собрания, членов счетной
комиссии
2. Утверждение перечня мероприятий по благоустройству дворовой территории
по вышеуказанному адресу в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды Сычевекого гордского поселения
Сычевского района Смоленской области на 2018-2022 годы».
Слушали:
1 .Со вступительным словом слушали Ермакова Н.А. , который предложил избрать
в качестве председателя собрания Гульеву Т.В., секретаря собрания Тысячина
С.А., членов счетной комиссии Шишлакову Н.Н., Бащмакову Н.П.
Решили:
1 .Избрать председателем общего собрания Гульеву Т.В.
2.Избрать секретарем общего собрания Тысячина С.А.
3.Избрать членами счетной комиссии Шишлакову Н.Н., Башмакову Н.П.
Г олосовали:
«за» - единогласно 36 человек
«против» - нет
«воздержались» - нет

V

Слушали:
2. С вопросом об утверждении перечня мероприятии по благоустройству
дворовой территории выступил А.В. Нефедов, начальник отдела городского
хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район»
Смоленской области.

В рамках реализации муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды Сычевского гордского поселения Сычевского
района Смоленской области на 2018-2022 годы» актуальным будет проведение
следующих мероприятий по благоустройству дворовой территории:

Решили:
Утвердить вышеуказанный перечень мероприятий по благоустройству дворовой
территории.
Голосовали:
«за» - единогласно 36 человек
«против» - нет
«воздержались» - нет

- асфальтирование дворовой территории;
- освещение дворовой территории;
- установка скамеек;
- установка урн.

Председатель общего собрания
Секретарь общего собрания
Члены счетной комиссии

V